

Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab

Damhaven 5B, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 88 31 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab
Damhaven 5B
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 88 31 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen
Lars Egeskov Jespersen
Lars Langhoff

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Codex Advokater Advokatpartnerselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.596 kr. mod -4.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.143 kr. mod 659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 7.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 6,25 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 7.500 stk af egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 8.246 kr. Selskabet har købt anparterne i forbindelse med ændring af ejerforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.596	-4.671
Andre finansielle indtægter	8.626	5.523
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-17
Resultat før skat	4.023	835
Skat af årets resultat	-880	-176
Årets resultat	3.143	659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.143	659
Disponeret i alt	3.143	659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.585	138.087
Tilgodehavender i alt	<u>12.585</u>	<u>138.087</u>
Likvide beholdninger	<u>122.633</u>	<u>1.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.218</u>	<u>139.493</u>
Aktiver i alt	<u>135.218</u>	<u>139.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	6.838	11.942
Egenkapital i alt	126.838	131.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.375
Selskabsskat	880	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.380	7.551
Gældsforpligtelser i alt	8.380	7.551
Passiver i alt	135.218	139.493

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	0	9.873	114.873
Kontant kapitaludvidelse	15.000	1.410	0	16.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	659	659
Overført til overført resultat	0	-1.410	1.410	0
Egenkapital 1. januar 2023	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>11.942</u>	<u>131.942</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.352	3.352
Køb af egne anparter	0	0	-8.456	-8.456
	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>6.838</u>	<u>126.838</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	120.000	105.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab deltager som komplementar i Codex Advokater Advokatpartnerselskab og hæfter derfor for partnerselskabets forpligtelser.